
                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19 вересня  2022 року                        с.Гора                                                № 69 -0 
 
 
Про утворення атестаційної комісії  
II рівня на 2022-2023 навчальний рік 
 

На виконання Законів України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до вимог ст.27 Закону України «Про загальну середню освіту», п.4 
ст.54 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 06.10.2010 року № 930 « Про затвердження Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників» від 08.08.2013 року № 1135 « Про 
затвердження змін до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників», згідно з листом Міністерства освіти і науки України від 16.02.2016 
№1/9-80 «Щодо атестації педагогічних працівників» та з метою проведення 
атестації педагогічних працівників закладів освіти Гірської ОТГ  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Створити при управлінні гуманітарного розвитку  виконавчого комітету 
Гірської сільської ради атестаційну комісію  II рівня на  2022- 2023 навчальний 
рік у кількості 8 осіб. 

2.Затвердити персональний склад атестаційної комісії II рівня: 
Голова - Плахотнюк Ольга Михайлівна, начальник управління 

гуманітарного розвитку та соціального захисту населення; 
Заступник голови - Рахімова Тетяна Михайлівна,  начальник відділу освіти  
Секретар –Руденька Ольга Петрівна; 
члени комісії: 
Гутовський Андрій Миколайович- директор Гірського ліцею ; 
Білощицька Валентина Іванівна- директор Ревненського ліцею; 
Бортнік Марія Іванівна - заступник директора з навчально-виховної роботи 

Ревненського ліцею ; 
Гуменюк Тетяна Сергіївна –завідувач Ревнів ського закладу дошкільної 

освіти   «Барвінок»; 
Коваль Ніна Миколаївна – завідувач Гірського закладу дошкільної освіти 

«Берізка». 
3.Затвердити план роботи атестаційної комісії ( Додаток 1) 
4.Затвердити графік засідань атестаційної комісії (Додаток 2) 
5.Керівникам закладів освіти  до  10  жовтня 2022 року надати списки 



педагогічних кадрів, які підлягають атестації  у 2022-2023 навчальному році. 
6.Провести до 19 жовтня 2022 року засідання атестаційної комісії II рівня, 

на якому затвердити списки педагогічних кадрів , що атестуються комісією II 
рівня ,  графік засідань атестаційної комісії та ознайомити з ним педагогічних  
працівників, що атестуються, під підпис. 

7. До 15 березня 2023 року забезпечити вивчення членами атестаційної 
комісії професійної діяльності педагогічних працівників, що атестуються, 
відповідно до п.3.4.та п. 3.3. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників. 

8 .До 08 квітня 2023 року провести засідання атестаційної комісії та до 20 
квітня 2023 року видати розпорядження про затвердження рішень атестаційної 
комісії. 

9.Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти  Рахімову Т.М.. 

10.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник управління                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 

  



Додаток 1 
до розпорядження начальника 
управління гуманітарного розвитку   
від 19.09.2022 року № 69-о 

 
План 

 засідань атестаційної комісії при управлінні гуманітарного розвитку  
виконавчого комітету Гірської сільської ради на 2022-2023 н.р.  

№ 
з/п Зміст роботи Дата засідання Відповідальні 

1 Опрацювати законодавчі, нормативні документи з питань 
атестації педагогічних працівників 

Вересень- жовтень 
2022 РахімоваТ.М. 

2 Провести засідання атестаційної комісії 20 вересня 2022  Рахімова Т.М. 

3 

Опрацювати списки керівників закладів освіти ,  
заступників, які атестуються, педагогічних працівників, які 

претендують на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії», педагогічних звань 

Жовтень  2022 Рахімова Т.М. 

4 Провести засідання атестаційної комісії Жовтень 2022 Рахімова Т.М. 

5 
Надати консультації  з питань атестації керівникам закладів 
освіти ,  заступникам та іншим педагогічним працівникам 

Жовтень 2022-
березень2023  Рахімова Т.М. 

6 
Провести індивідуальні бесіди з керівниками закладів 

освіти, заступниками та іншими педагогічними 
працівниками 

Жовтень 2022-
березень2023 Рахімова Т.М. 

7 

Вивчити систему роботи керівників закладів освіти ,  
заступників, які атестуються, педагогічних працівників, які 

претендують на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії», педагогічних звань 

Листопад  2022-
березень 2023 

Члени 
атестаційної 

комісії 

8 
Проаналізувати проходження курсів підвищення 

кваліфікації керівників,  заступників, педагогічних 
працівників, які атестуються  

Лютий  2023 
Члени 

атестаційної 
комісії 

9 

Розглянути характеристики керівників закладів освіти, 
заступників, які атестуються, педагогічних працівників, які 

претендують на присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії», педагогічних звань 

 
Члени 

атестаційної 
комісії 

10 Провести засідання атестаційної комісії Березень 2023 
Члени 

атестаційної 
комісії 

11 
Відвідати підсумкові засідання атестаційних комісій 

( за потребою) Березень 2023 
Члени 

атестаційної 
комісії 

12 Опрацювати клопотання , рішення атестаційних комісій I 
рівня 4 -5 квітня 2023 

Члени 
атестаційної 

комісії 

13 Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 6 квітня 2023 
Члени 

атестаційної 
комісії 

14 

Оформити атестаційні листи за результатами атестації 
керівників закладів освіти , заступників, які атестуються, 
педагогічних працівників, які претендують на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», 
педагогічних звань 

До 10 квітня 2023 Рахімова Т.М. 

15  Видати розпорядження про результати атестації 
педагогічних працівників 13 квітня 2023 Рахімова Т.М. 

16 Підготувати звіт за результатами атестації педагогічних 
працівників закладів освіти  громади Квітень-травень 2023 Рахімова Т.М. 



 
 


